

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu
<p>Związek Żołnierzy Wojska Polskiego Koło nr 10 im. 13 Pułku Zmechanizowanego w Kożuchowie. 67-120 Kożuchów Anny Haller 1</p> <p>Adres do korenspondencji : Zielonogórska 81/30, 67-100 Nowa Sól</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000141267</p>
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Dziedzictwo tradycji Wojska Polskiego i kożuchowskich jednostek wojskowych realizowane przez Związek Żołnierzy Wojska Polskiego w 2024 roku w Kożuchowie.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-10-01	Data zakończenia	2024-12-20

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Odbiorcami zadania publicznego będą, w zdecydowanej większości, seniorzy "60 +" członkowie i sympatycy Koła ZŻWP im. 13 Pułku Zmechanizowanego. Ponadto wśród uczestników wielu przedsięwzięć dotychczas realizowanych zdecydowaną większość stanowili i stanowią seniorzy "60 +" środowiska wojskowego wojskowego nie zrzeszeni w kożuchowskim stowarzyszeniu. Według oferenta realizacja zadania publicznego będzie miała zasięg ponadregionalny-ogólnopolski. Przemawiają za tym następujące dane: członkowie koła ZŻWP im. 13. Pułku Zmechanizowanego rekrutują się z 19 miejscowości, 10 powiatów (nowosolskiego, zielonogórskiego, głogowskiego, krośnieńskiego, żarskiego, gostyńskiego, międzyrzeckiego, częstochowskiego, Poznań i m. st. Warszawy) i 5 województw (lubuskiego, dolnośląskiego, wielkopolskiego, mazowieckiego i śląskiego). Publikatory elektroniczne posiadane i administrowane przez oferenta będą przekazywały promocje i relacje z realizowanego zadania publicznego na cały kraj.

W ramach zadania publicznego oferent przewiduje w działaniach Koła ZŻWP im. 13 Pułku Zmechanizowanego w 2024 roku:

- 1) Organizację i przeprowadzenie w dniu 4 października otwartego walnego zebrania ogólnego członków i sympatyków Koła Związku Żołnierzy Wojska Polskiego im. 13 Pułku Zmechanizowanego;
- 2) Organizację i przeprowadzenie w dniu 20 grudnia środowiskowego, świątecznego spotkania integracyjnego "Żołniersko-seniorskie kolędowanie".

Niniejsza oferta realizacji zadania publicznego jest kontynuacją działań nakierowanych na aktywizację środowiska seniorów, włączanie ich w proces planowania, projektowania i organizacji poszczególnych przedsięwzięć. Stworzy dla seniorów pozytywne impulsy wyzwalające energię i chęć do życia, ustanowi dla seniorów formy uznania za działalność społeczną. Poprzez realizację przedsięwzięć związkowych podniesie się zakres wiedzy i umiejętności seniorów środowiska wojskowego i będzie przeciwdziałać zjawiskom wykluczenia społecznego. Przeprowadzenie otwartego zebrania ogólnego członków i sympatyków Koła Związku Żołnierzy Wojska Polskiego im. 13 Pułku Zmechanizowanego pozwoli powiększyć szeregi członków kożuchowskiego stowarzyszenia, pozwoli aby działania stowarzyszenia były bardziej otwarte. Zdaniem oferenta zawarte w ofercie przedsięwzięcia będą wzmacniały i promowały integrację międzypokoleniową. Miejscem realizacji zadania publicznego będzie teren miasta i gminy Kożuchów. Zadanie publiczne zostanie zrealizowane we współdziałaniu z władzami samorządowymi miasta i gminy Kożuchów.

Niniejsze zadanie publiczne jest komplementarne z innymi działaniami zrealizowanymi dotychczas i podejmowanymi przez Koło ZŻWP im. 13 Pułku Zmechanizowanego w zakresie kultywowania historii i tradycji Wojska Polskiego ze szczególnym uwzględnieniem historii kożuchowskich jednostek wojskowych, w tym ze zrealizowanymi dotychczas wieczorami historii, tradycji i wspomnień, wydanymi wydawnictwami historycznymi, działalnością publicystyczną, zrealizowanymi obchodami świąt wojskowych i państwowych, zrealizowanymi Zjazdami Żołnierzy 13 Pułku Zmechanizowanego oraz ceremoniami wspomnieniowymi upamiętniającymi rocznice ważnych wydarzeń historycznych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja i przeprowadzenie otwartego walnego zebrania ogólnego członków i sympatyków Koła Związku Żołnierzy Wojska Polskiego im. 13 Pułku Zmechanizowanego.	1	Dokumentacja sprawozdawcza. Dokumentacja finansowa. Relacja

Organizacja i przeprowadzenie środowiskowego, świątecznego spotkania integracyjnego " Żołniersko- seniorskie kolędowanie".	1	Dokumentacja sprawozdawcza. Dokumentacja finansowa. Relacja
--	---	---

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

DOŚWIADCZENIE OFERENTA W REALIZACJI DZIAŁAŃ PLANOWANYCH W OFERCIE.

1) W latach 2016-2023 Związek Żołnierzy Wojska Polskiego, Koło nr 10 im. 13 Pułku Zmechanizowanego w Kożuchowie zrealizowało 9 zadań publicznych w zakresie wspierania rozwoju kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, powierzonych przez Burmistrza Kożuchowa. Polegały one na opracowaniu i wydaniu niekomercyjnych i niskonakładowych wydawnictw, organizacji i przeprowadzeniu uroczystości związanych z corocznymi Świętami Wojska Polskiego, Jubileuszem 40-lecia powstania koła, IV i V Zjazdem Żołnierzy 13 Pułku Zmechanizowanego, promocji działalności związkowej i wydawniczej seniorów środowiska wojskowego, organizacji i przeprowadzeniu spotkań środowiskowych sympatyków tradycji Wojska Polskiego i historii kożuchowskich jednostek wojskowych oraz organizacji i przeprowadzeniu wieczorów historii tradycji i wspomnień z zakresu historii Wojska Polskiego, ze szczególnym uwzględnieniem historii kożuchowskich jednostek wojskowych. Sprawozdania z wykonania zadań publicznych zostały przyjęte przez Burmistrza Kożuchowa bez uwag.

2) W latach 2018 -2023 Związek Żołnierzy Wojska Polskiego, Koło nr 10 im. 13 Pułku Zmechanizowanego w Kożuchowie zrealizowało 6 zadań publicznych w zakresie wsparcia działania na rzecz seniorów w województwie lubuskim, powierzonych przez Zarząd Województwa Lubuskiego. Polegały one na organizacji i przeprowadzeniu obchodów Narodowego Święta Niepodległości dla kombatantów, weteranów, żołnierzy w rezerwie i stanie spoczynku, emerytów i rencistów z udziałem wielopokoleniowego społeczeństwa miasta i gminy Kożuchów oraz okolicznych powiatów województwa lubuskiego, organizacji i przeprowadzeniu wieczorów historii i tradycji kożuchowskich jednostek wojskowych dla seniorów, kombatantów, weteranów, żołnierzy w rezerwie i stanie spoczynku, emerytów i rencistów z udziałem wielopokoleniowego społeczeństwa miasta i gminy Kożuchów, organizacji i przeprowadzeniu senioralnej podróży historycznej dla seniorów, członków i sympatyków Koła ZŻWP im. 13 Pułku Zmechanizowanego, zabezpieczeniu teleinformatycznym i promocji działalności związkowej, wydawniczej i historyczno-wspomnieniowej seniorów środowiska wojskowego w Kożuchowie, organizacji dwóch spotkań integracyjnych "Żołniersko -seniorskie kolędowanie". Rozliczenia przyznanych dotacji i sprawozdania z wykonania zadań publicznych zostały przyjęte przez Zarząd Województwa Lubuskiego bez uwag.

ZASOBY, KTÓRE BĘDĄ WYKORZYSTYWANE W REALIZACJI ZADANIA.

1) Pomysłodawca i autor oferty zadania publicznego, prezes zarządu koła ZŻWP im. 13 Pułku Zmechanizowanego – ppłk w st. sp. mgr inż. Sylwin Andrzej Jarosz. Autor 4 publikacji historyczno-wspomnieniowych, ponad 100 artykułów i komunikatów dotyczących historii jednostek wojskowych Garnizonu Kożuchów oraz działalności Koła nr 10 ZŻWP im. 13 Pułku Zmechanizowanego, publikowanych w lokalnej prasie, oraz na stronach internetowych koła na portalu internetowym koła i portalu społecznościowym Facebook. Posiada niezbędne do realizacji zadania publicznego doświadczenie organizacyjne, kierował przygotowaniem i przeprowadzeniem bardzo wielu uroczystości patriotycznych oraz przedsięwzięć związanych z kultywowaniem historii i tradycji Wojska Polskiego ze szczególnym uwzględnieniem kożuchowskich jednostek wojskowych. Posiada bardzo duże doświadczenie w zakresie realizacji zadań publicznych.

2) Administrator portalu internetowego koła ZŻWP im. 13 Pułku Zmechanizowanego - mjr w st. sp. mgr inż. Zdzisław Służewski. Autor 3 publikacji dotyczących historii jednostek wojskowych Garnizonu Kożuchów i kilkunastu artykułów i komunikatów dotyczących historii jednostek wojskowych Garnizonu Kożuchów oraz działalności Koła nr 10 ZŻWP im. 13 Pułku Zmechanizowanego, publikowanych w lokalnej prasie, oraz na portalu internetowym koła. Autor bardzo wielu projektów graficznych, w tym medali pamiątkowych, znaków graficznych, dokumentów fundacyjnych i piktogramów. Posiada niezbędne umiejętności i doświadczenie pozwalające na wykonanie projektów graficznych i opracowań wyszczególnionych w niniejszej ofercie. Posiada bardzo duże doświadczenie w zakresie realizacji zadań publicznych.

3) Zarząd Koła nr 10 ZŻWP im. 13. Pułku Zmechanizowanego. Członkowie zarządu posiadają niezbędne do realizacji zadania publicznego doświadczenie, kierowali przygotowaniem i przeprowadzeniem bardzo wielu uroczystości patriotycznych oraz przedsięwzięć związanych z kultywowaniem historii i tradycji Wojska Polskiego ze szczególnym uwzględnieniem kożuchowskich jednostek wojskowych. Posiadają duże doświadczenie w zakresie realizacji zadań publicznych.

Zasoby rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystywane do realizacji zadania:

Wkład własny = 1140 złotych

Wkład własny finansowy = 700 złotych (koszt występu zespołu muzycznego podczas środowiskowego, świątecznego spotkania integracyjnego " Żołniersko- seniorskie kolędowanie").

Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy) = 440 złotych (koszt opracowania scenariusza i organizacja otwartego zebrania ogólnego i świątecznego spotkania integracyjnego).

Bezpośredniego oferenta będą reprezentowali Prezes Zarządu Koła Sylwin Andrzej Jarosz oraz Wiceprezes Zarządu ds. organizacyjno-finansowych Skarbnik Zarządu Koła Wiesław Poterała, na podstawie pełnomocnictwa nr 2/2024 z dnia 02.01.2024 r., wydanego przez Zarząd Główny Związku Żołnierzy Wojska Polskiego na podstawie § 66 ust. 1 i 2.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Poczęstunek dla uczestników otwartego zebrania ogólnego w postaci barku kawowego i wyrobów cukierniczych.	1 000,00 zł		
2	Zabezpieczenie poczęstunku dla uczestników świątecznego spotkania integracyjnego "Żołniersko-Seniorskie kolędowanie".	4 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 000,00 zł	5 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym**właściwą ewidencją**;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

ppłk w st. sp. mgr. rz. Sylwii Andrzej Jarosz

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

ZWIĄZEK ŻOŁNIERZY WOJSKA POLSKIEGO
ZARZĄD KOŁA Nr 10
im. 13 Pułku Zmechanizowanego
Koźuchów

Data: 2024 -03- 22

ZZWP - KOŁO NR 10
im. 13 PZ w KOŻUCHOWIE
SKARBNIK KOŁA
chor. rez. *Wiesław Poterała*



Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.